
DOA-OZ.0025.1./'.,1 .

UCHWAŁA Nr L.);-: 9_)1)12023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 2-)0 ty,-vvicL 2 0 2 3 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkól Medycznych
w Brzegu

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.
U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

Udziela się pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkól Medycznych w Brzegu, Panu Piotrowi
Szwedowskiemu do kierowania ww. jednostką organizacyjną oraz reprezentowania jej na
zewnątrz w zakresie ustalonym w statucie tej jednostki — zakres powyższego pełnomocnictwa
określa załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1, udziela się na okres pełnienia funkcji dyrektora
Zespołu Szkól Medycznych w Brzegu.

§3

Traci moc uchwała nr 742/2019 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 6 maja 2019 r.
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Medycznych w Brzegu.

§4

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2023 r.

Andrzej Bufa ....................................

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza .....

Antoni Konopka

- ,


